

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ ТРУДЯЩИХСЯ АВИАЦИОННОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ»

ПОВЕСТКА

Совместного заседания комиссии по охране труда и здоровья трудящихся и комиссии по работе с детьми, ветеранами, культурно-массовой, спортивной и музейной работе

11 октября 2022 года в 18:00

г. Москва

Присутствовали члены комиссий:

Ф.И.О. члена ЦК профсоюза	Должность	Город	
Комиссия по охране труда и здоровья трудящихся			
Леонова Ирина Владимировна	<u>Председатель комиссии</u> Председатель ППОО АО «АМР» Профавиа	г. Белая Калитва	
Грушина Валентина Дмитриевна	Председатель ППОО АО «Авиастар-СП»	г. Ульяновск	
Райм Виктор Леонидович	Председатель Новосибирской территориальной общественной организации профсоюза трудящихся авиационной промышленности	г. Новосибирск	
Корнеев Данил Иванович	Председатель РОБ Роспрофавиа	г. Уфа	
Колганов Алексей Олегович	Руководитель службы охраны труда профсоюза	г. Москва	
Стукань Руслан Сергеевич	Председатель ППОО «ТАНТК им. Г. М. Бериева» Профавиа	г. Таганрог	
Комиссия по работе с детьми, ветеранами, культурно-массовой, спортивной и музейной работе			
Никитина Марина Сергеевна	Председатель комиссии Председатель ОО ППО «МЗИК» ПРОФАВИА	г. Екатеринбург	
Ганиев Ильшат Ракипович	Председатель ППОО КАЗ им. С.П. Горбунова – Филиала ПАО «Туполев» ОО ТРО РП ТАП	г. Казань	
Казакова Татьяна Васильевна	Председатель ППОО ПАО «Электроприбор» Профавиа	г. Тамбов	
Токаренко Сергей Иванович	Председатель ППОО ПАО «Роствертол»	г. Ростов-на- Дону	

Зубенко Александр Андреевич	Член Молодёжного совета профсоюза, ответственный за молодёжную политику Новосибирской территориальной общественной организации профсоюза, оператор ЧПУ филиала АО «Компания «Сухой» «НАЗ им. В.П. Чкалова»	г. Новосибирск
Кулешов Александр Владимирович	Член Молодёжного совета профсоюза, председатель комиссии по работе с молодёжью ППОО АО «УКБП», инженер-программист отдела разработки прикладного программного обеспечения АО «УКБП»	г. Ульяновск
Новиков Виталий Сергеевич	Член Молодёжного совета профсоюза, заместитель председателя молодёжного совета ППОО «Пермские моторы», начальник КБ центра конструкторской подготовки АО «ОДК–Пермские моторы»	г. Пермь

Повестка дня:

О мониторинге ситуации по сохранению объектов социальной сферы (объекты культуры, спорта, отдыха, медицинских и оздоровительных учреждений, профилакториев, ДОЛ).

(Докладывают Колганов А.О. и Кононов Ю.И.).